
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.11.2015г.  _№  96  ____

307550, Курская область, Хомутовский 
район, с. Гламаздино

Об утверждении схемы расположения

земельного участка 

Рассмотрев письмо МРСК ЦЕНТРА «Курскэнерго» от 20.10.2015г № 1381/15, руководствуясь Земельным 
кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г., №136 ФЗ (ред. от 29.12.2014 г.) (с изм. и доп., 
вступившими в силу с 01.03.2015 г.) ст.11.10, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного управления в Российской Федерации» Аминистрация 
Гламаздинского сельского совета, Хомутовского района, Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка, расположенного по адресу: Курская область, 
Хомутовский район, Гламаздинский сельсовет, на земельном участке расположено сооружение ВЛ- 10 кВ 
4.1.3. от ПС Хомутовка,  общей площадью 1 кв. м., в кадастровом квартале 46:26:210407, категория 
земель: земли сельскохозяйственного использования, вид разрешенного использования «Коммунальное 
обслуживание» ( на основании Приказа  Министерства экономического развития Российской Федерации 
от 01.09.2014г № 540 № «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных 
участков»).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области Н.В. Соболев


